Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M135004
WILD Tipo MMK Novo-Sit

Curva ad innesto autostagno 5°

Caratteristiche

e Con due bicchieri

Collegamento elettrico non conduttivo
Inclusi anelli di tenuta TYTON

In ghisa sferoidale

Intemo smaltato

Estemo bitumato

e Peracqua

Dati tecnici
Grado cunatura 5 °
Dotazione

e Cuna ad innesto autostagno 5°
o Anello di tenuta TYTON sui 2 bicchieri

Classificazione
eClass12.0 22-56-90-90
UNSPSC 11.2 40142309
eClass11.0 22-56-90-90
eClass10.1 22-56-92-90

N. articolo Prezzo lordo DN Lu
mm
10350171 206.48 / pz 100 75
10350172 284.20 / pz 125 80
10350173 346.84 / pz 150 85
10350174 474.44 | pz 200 95
10350175 960.48 / pz 250 105
10350176 1190.16 / pz 300 115

mm
123
126
129
138
143
152

mm
7.2
7.5
7.8
8.4
9.0
9.6

Sistema con bicchieri a innesto a camera doppia Novo-Sit

N. art. produttore

MMK100 5N
MMK125 5N
MMK150 5N
MMK200 5N
MMK250 5N
MMK300 5N

CPN N. (vecchio)

231459
231461
231462
231463
231464
231465

t Lu Lu t

50

CPN N. (nuovo)

231432
231433
231434
231435
231436
231437

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fornitura viene effettuata soltanto sul territorio CH/FL.
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